

RECEBEMOS DE DANIEL CAMARGO DE LIMA - CONFECCOES OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.415
		SÉRIE: 1

 DANIEL CAMARGO DE LIMA - CONFECCOES RUA FRANCISCO DELLÊ, 18 - - CENTRO, Pinhao, PR - CEP: 85170000 - Fone/Fax: 4236773963	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.415 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4121 1031 9377 9600 0137 5500 1000 0004 1510 0180 0039 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERACAO VENDA DE MERCADORIA PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO 141210217343268 - 04/10/2021 14:39	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9079682940	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 31.937.796/0001-37

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL CÂMARA MUNICIPAL DE PINHÃO		CNPJ/CPF 77.774.651/0001-63	DATA DA EMISSÃO 04/10/2021
ENDEREÇO AV. HIPÓLITO AIRES DE ARRUDA, 28 -	BAIRRO/DISTRITO LINDOURO	CEP 85170-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 04/10/2021
MUNICÍPIO Pinhao	FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 14:37

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	9.082,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	9.082,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1	CAMISETA POLO MALHA PIQUET PRETA BOLSO LADO ESQUERDO DO PEITO COM SLOGAM CAMARA DOS VEREADORES MASCULINO	61091000	0400	5102	UND	28,0000	48,0000	1.344,00					
2	CAMISETA POLO MALHA PIQUET PRETA BOLSO LADO ESQUERDO DO PEITO COM SLOGAM CAMARA DOS VEREADORES FEMININO	61091000	0400	5102	UND	26,0000	48,0000	1.248,00					
3	CAMISA SOCIAL MALHA LONDON MANGA LONGA BOLSO LADO ESQUERDO DO PEITO COM SLOGAM CAMARA DOS VEREADORES MASCULINO	61091000	0400	5102	UND	14,0000	98,0000	1.372,00					
4	CAMISA SOCIAL MALHA LONDON MANGA LONGA BOLSO LADO ESQUERDO DO PEITO COM SLOGAM CAMARA DOS VEREADORES FEMININO	61091000	0400	5102	UND	11,0000	98,0000	1.078,00					
5	JAQUETA MICROGABARDINE PRETO FORRO MATELASSE LADO ESQUERDO DO PEITO SLOGAM CAMARA DOS VEREADORES MASCULINO	61091000	0400	5102	UND	14,0000	160,0000	2.240,00					
6	JAQUETA MICROGABARDINE PRETO FORRO MATELASSE LADO ESQUERDO DO PEITO SLOGAM CAMARA DOS VEREADORES FEMININO	61091000	0400	5102	UND	4,0000	160,0000	640,00					
7	BLAZER SOCIAL MALHA TWO WAY PRETO LADO ESQUERDO DO PEITO SLOGAM CAMARA DOS VEREADORES FEMININO	61091000	0400	5120	UND	8,0000	145,0000	1.160,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Informações Adicionais de Interesse do Fisco: CONTRATO Nº: 009/2021 DADOS BANCÁRIOS: Ag - 4390 C/c - 23.444-3 (SICOOB)	